לפיכך, טוענת המדינה כי במעשיו אלה התנהג המשיב באופן פרוע במקום ציבורי, תקף שוטרים במהלך
מילוי תפקידם, תקף שוטר, תקף נוסעת, ואיים על שוטרים בכוונה להפחיד אותם או להקניטם.

הוראות החיקוק שייחסה המדינה למשיב בהתאם לכתב האישום המתוקן הינן אלה:

1. תקיפת שוטר לפי סעיף 273 של חוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 של חוק העונשין.

3. התנהגות פסולה במקום ציבורי לפי סעיף 216(א)(1) של חוק העונשין.

4. איומים לפי סעיף 192 של חוק העונשין.

5. תקיפה סתם לפי סעיף 379 של חוק העונשין.

ד.

יבואו במצטבר לעונש המאסר בפועל אותו מרצה המשיב כיום.

עונש המאסר המותנה, כפי שקבע בית משפט קמא בגזר דינו, יעמוד בעינו.

בשים לב לתקופת המאסר שעל המשיב לרצות, לא ראינו מקום להטיל עליו קנס.

ניתן היום, ט' חשון תשע"ו, 22 אוקטובר 2015, במעמד הנוכחים.

ש' ברלינר, שופט עמית ב' בר זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]